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Projektowana charakterystyka energetyczna

Dane ogdlne budynku, zatozenia przyjete do obliczen
Rodzaj budynku Budynek jednorodzinny Taleja |
Stacja meteorologiczna Wroctaw

Adres inwestycji

Orientacja elewac;ji frontowej potnocna

Powierzchnia uzytkowa catkowita 136.90 m2 [m2]

Kubatura ogrzewana budynku 843.30 [m3]

System ogrzewania Kociot gazowy dwufunkcyjny
System przygotowania c.w.u. Kociot gazowy dwufunkcyjny
Rodzaj wentylaciji Budynek z wentylacjg natuaring

EP = 103.03 [kWh/m?-rok]

EPmax = 120.00 [kWh/m?rok]

Wyniki obliczen

Zapotrzebowanie na energie pierwotng budynku ocenianego EP 103.03 [kWh/(m2*rok)]
Maksymalne dopuszczalne zapotrzebowanie na energie pierwotng EPmax 120.00 [KWh/(m2*rok)]
Zapotrzebowanie na energie uzytkowg budynku ocenianego EU 76.40 [KWh/(m2*rok)]
Zapotrzebowanie na energie koricowg budynku ocenianego EK 89.63 [KWh/(m2*rok)]
Wsp. strat mocy cieplnej przez przenikanie przez przegrody zewn. Htr 166.95 [WIK]

Wspotczynnik strat mocy cieplnej przez wentylacje Hv 141.05 [W/K]

Wspotczynnik emisciji CO2 0.01917 [t CO2/(m2*rok)]
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Zestawienie wartosci wspotczynnika przenikania ciepta U dla przegréd wielowarstwowych oraz stolarki

okiennej

Opis przegrody

Sciany zewnetrzne

(Bloczek silikatowy gr. 24 cm)
Dach skosny

Strop pod poddaszem nieogrzewanym

Podtoga na gruncie

Podtoga na gruncie w garazu

Stolarka okienna

Okna potaciowe

Wyniki ekonomiczne

Roczny koszt ogrzewania

Roczny koszt przygotowania cieptej wody

Materiat izolacyjny

Styropian lambda=0,040

Wetna mineralna lambda=0,039
Wetna mineralna lambda=0,039

Styropian lambda=0,037

Styropian lambda=0,037

d[cm]
14.00

25.00

25.00

12.00

12.00

3844
1325

U [W/m2*K]
0.241

0.170
0.241

0.230

0.228

1.100
1.100

[zH/rok]
[zt/rok]

* Orientacyjne koszty oraz oszczednosci obliczone na podstawie normatywnego zapotrzebowania

energetycznego budynku.

** Ceny energii przyjete w obliczeniach kosztéw

Olej opatowy

Gaz ziemny

Gaz ptynny

Wegiel kamienny
Eko Groszek
Energia elektryczna
Biomasa

5.10
2.64
6529.41
633.38
660.05
0.65
570.05

[zt/dm3]
[zt/m3]
[zHt]
[zHt]
[zHt]
[Zt/kWh]
[zHt]
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